＜レオマフレンドクラブ会員申込書＞
下記にて必要事項を記載の上、会社概要を添えて、株式会社レオマユニティー営業企画部宛てまで

お申込み下さい。申込書を確認次第、弊社担当者より、お電話にてご連絡をさせていただきますので

宜しくお願い申し上げます。

フリガナ

企業・組合名                                         印

所在地

〒

ＴＥＬ・ＦＡＸ ＴＥＬ                  ＦＡＸ

メールアドレス

代表者名

部署・ご担当者様

従業員数

（会員証発行枚数）

労働組合の有無

社内レクリエーション実施等が

ございましたらご記入ください
開催月  実施内容

定期毎のイベント、団体

パンフレット案内の送付
案内可 案内不可

ご質問・お問合せ

  株式会社レオマユニティー 営業企画部

〒761-2493 香川県丸亀市綾歌町栗熊西 40-1

ＴＥＬ：050-3499-6428  ＦＡＸ：0877-86-1074